МОУ «Скребловская средняя
общеобразовательная школа»
11.05.2012г.

ПРИКАЗ № 117
О допуске к государственной (итоговой)

аттестации выпускников 11 класса
На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, решения педагогического совета от 11.05.2012 года протокол № 5,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации выпускников 11 класса, освоивших образовательные программы  среднего (полного) общего образования и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана образовательного учреждения:

1. Блохина Валерия

2. Васильеву Полину

3. Васильеву Екатерину

4. Дракшайте Ингу

5. Зинина Александра

6. Корепова Артема

7. Круглову Дарью

8. Леонтьеву Александру

9. Платонову Кристину

10. Степанова Василия

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы
________________

Хиткова О.В.

                  (подпись)

              (расшифровка подписи)